
 
 

 

Elanders är ett globalt logistikföretag som erbjuder ett brett tjänsteutbud av integrerade lösningar inom supply chain 
management. Verksamheten bedrivs huvudsakligen genom de två affärsområdena Supply Chain Solutions och Print & 
Packaging Solutions. Koncernen har nästan 8 000 anställda och verksamhet i ett 20-tal länder på fyra kontinenter. De viktigaste 
marknaderna är Kina, Singapore, Storbritannien, Sverige, Tyskland och USA. Kunderna delas in i sex segment efter vilken 
bransch de tillhör; Automotive, Electronics, Fashion, Health Care, Industrial och Other. 
 
För mer information, var vänlig besök www.elanders.com 
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Åsa Vilsson ny CFO på Elanders 
 
Åsa Vilsson har utsetts till ny CFO på Elanders. Hon kommer närmast från rollen som 
koncernredovisningsansvarig på Elanders och har sedan februari 2024 varit tillförordnad CFO. Åsa 
tillträder sin roll som CFO och medlem av Elanders koncernledning idag 26 april 2024. 
  
Åsa har en bred redovisningsbakgrund och en ekonomie magisterexamen vid Internationella 
Handelshögskolan i Jönköping. Jag är väldigt glad över att Åsa valt att tacka ja till rollen som CFO och 
att vi kan tillsätta en så viktig funktion internt, säger Magnus Nilsson, VD och koncernchef. 
  
Åsa Vilsson efterträder Andréas Wikner som lämnar Elanders på grund av familjeskäl. Andréas 
tillträdde rollen som CFO under 2010 och har sedan dess haft en betydande roll i utvecklingen av 
Elanders. Andréas har bidragit med sin gedigna kompetens och har varit en enorm tillgång för bolaget. 
Andréas har varit en mycket uppskattad kollega och jag vill framföra ett stort tack till Andréas för det 
viktiga arbete han utfört under sina år på Elanders, säger Magnus Nilsson, VD och koncernchef. 
 
 
 
För mer information, kontakta 
Magnus Nilsson, VD och koncernchef, telefon: 031-750 07 50 
Åsa Vilsson, CFO, telefon: 031-750 07 50 
 
 
Denna information är sådan information som Elanders AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 26 april 2024 kl. 11.00 CET. 
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